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li- - jí tam iiwnlit ! Mojí e ale do

té pohovky iii'i'hlf-- proto al

pJW j(M'i jí tam inadil Sím

on vílioilou Cliyliou ale ji'
}p jo v fVriiikovíí-fel- i Vrniko-VÍ- c
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Hudební Sbor oliHlará hudbu v

meziaktí a po divadle Zábavní

výbor tč-- poMural hc o

fiohodlí a riizné občet-n- t veid tuk

žc nikdo na příjemné pobaveni
liebude ní mocí liuříllllt DoHllIVle

Ne vňíchlií budete vřele vítállí!

XanejvýNc příjemný večírek

mrnkytá hc krajanům zlrávílí jíž
přÍNlí nedělí 21 k vél na 11)11 v

Sokolovně kde Sbor ZáMupcíi
ťi-Nk- Svob Školy UHpořádá jiék-no- u

zábavu h programem pozii-Htávající-

z zpévií a

dáb- - Nebránu bude žactvem krán-n- á

a nancjvýác poutavá zpěvo-
hra pod názvem "Májová noc"
Pnu učitel pilné h dítkami vňecka
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nc téiíí nu okamžik kdy bude mo-

cí čenkou vcřcjnoHt Hvýmí zdaři-

lým i výkony o ave pílí přcHvcdči-t- i

Jelikož zábava tato pořádá nc

ve proHpéeh éenké Hvob ákoly lze

tedy doufali '" hc krajané v

počtu dontaví a tak

nvojí přílomnoMí iiaác dítky nej-

lépe k duláí činnoHti ponílí --—
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pro dílky l"c
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nehol' nemim žádní ca nazhytiže hyhi od mojí manželky odporu Tří
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mu v noci? Já mih jdu pro tu nc-jj-
na nť ncjHpííc zapomněl

Mi kterou jdi neodevzdal proto Když hylo víc v pořádku tak
ffoHciitliala karhaiiíka jaou lack Kohc VVílIiiim Nhajiiro a llarry
Vallon "Mrídtfíc" Wchlu-- r

ncpoeliyhné též hude avédcltí proti
Itcekcroví Tento NeiiHiéní případ hodí živou pozornoNl po celé ze-m- í

Meeker jenf žalován žc najal člyří zhiijníky kteří nedávno

hylí popraveni v Sin Sídk pro Hkuleéné apáchání vraždy na lío-

)Hi'ii ten aparát uklidil do klc

pii Třetí den k nám přiňcl ja
kýaí Vožeh právě jame ohed vli

Ncnlhalovi Itecker hyl uznán vínnnýiu pří prvním proccmi aváiik

mní j! řcintva vydej! Kouklik jí

vynexl z kolny jaké ale hylo mo-

je překvapení když jnem opatřil
velikv "rakaé" jen že nemé

žádná koléhiidla za to ale upru-Mře- d

díru "Y'oveée vždyť ty to

nciincHcS! 1'ockcj já tam pojdu
na "roráté" a tu hych ti to mohl

' ii i i

li a iravíl já Jhciii jdu pro tu nc

hIÍ á véda dohře žc jc to před

nčjKÍ než ohéd ác jhi-ii-
i mu ten a

pařát vydat Když jnem to vyn

hylo mu povoleim nové líčení na základě techiiíeké ehyhy když

hyl jíž Ntrávil rok v cele amrtí v Síiik Sin

dul ze nklepa tu on nc toho ulekl

žc jc to prý moc téžké Pfljéil
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patentní mouky ten chlehíéek ale

mě to řIčhIÍ nepotkalo Tak nyní
pomoci nem ezmeme io Kazuy

po jedné Htraiic" Ale já nezvo jhi-ii-
i mu tedy tni kuř a uvázal mu

jíž očekávám hrzo li nc již h mo

hoviil ah ono hc to ncManc tak
Vám ten dluh odkážu ahyMc ta-

ké měli nějakou památku po pra-

dědovi Není to žádná pohádka
z Jiříkova vidéní ale ryzá prav

lil Jen to na mne pomoz! Tak to k žcjóíkii Pak jnem podo
tknul ahy mí ho ziihc zpět odejncui ilo toho vlezl a hlavu tou dl jí Ntarou na hřhítově v Palacký

nejdu Ona hude zajmlé ráda ževzdal Po dlouhém éaac když
du na to hych nc mohl třebajhciii nc neoženil a ze jhciii ziihc u

rou firoHtréil HoMÍ dohře mnS

to mí ramenách leželo CcHta po
kter jHcm uiiimcI jít vedla okolo Ivakrát zadunovatní jako na námluvy přiáel Tam mozua zu

hc již více v Pokroku dle méhojí hiidu vypravovat co hc zde za

Z OMAHY DO COTESFIELD NEBRASKA

Upřímiuí soustrast
rpřímiié cítěnou naní HountniHt vyHlovujeme tímto iiiihí

milované ncnIíc pitní

Barboře Vlachové
jakož i milým Hynovcíim a neteřím nad boleMnou a nenahra-

ditelnou ztrátou draze milovaného jejich manželu a hrnkové-

ho olee pana

Linharta Vlacha
kteréhož VnciiioIioiicí k Sobé povohiti ráčil v úterý dne 12

května 1!)14

Milená Hcntro jakož i Vy drazí nynovci a neteře buďte

ujÍHténí žc ucNkonalé hoře Vafic nad úmrtím tak drahé hyto-nI- í

cele h Vámi cítíme a z hloubi nnlcc aobň přejeme by

iiuhc pot echa bol Ván zmírnila
BRATŘÍ KRUMLOVE

Omaha Xcbr dno M kvéttm ]Í14 P

její nepřít oiiiiiohI i Málo Vnuk hc

již třenu Že hc nemohu ani ohlc-c- í

tak žc mně iiiiihÍ hýt nápomo-

cen inňj Nckrctář--moj- e dcera
která též jc vdovou ale jenté do-Ht- i

čilou Iá již 4 roky jrnát

a tu iiiiihÍ vňc za mé vyři

mué trakař nedával náhodou

Jhciii nc h ním ncncI a tu jNcm mu

pravil proč mné trakař neodc-vzáv- á

(Mi odpověděl žc ho vzal

Pavláéek n tou ncnIS a tak trakař
Ňel od jednoho k druhému jako
hy k té ncnIÍ patřil NapoNlcdy

hych pří tom hyl o trakař

přiiícl — ledna paní mné ondy-n-

radila' žc jm-- nc mel oženit

že hych nc nchyl tak třňal Když
Jhciii ale o tom přcmýŇlel žc mne

v ("'echách v Kožlaiicch pan v-

ikář tu Ncdruou NvátoKt udělil na

let žc hy mné to zde mohli ziihc

tak udělat a žc hych iiiuhcI ten

náhledu ncNcjdcmc Proto zdra-

vím váceky čtenáře Pokroku též

moji rodinu na Palacký a téním

hc až mne tam k té mé Maré při-

vezou žc mné ti moji vnuci napo-nlc-
d

zahrajoii tím končím můj

dopÍH a nevím jentli mi hude po-

přáno jeňte jednou do mého mi-

lého "Pokroku" pnát tak — hyn

hye —

Joh Skalický praděda a

jeho Nckrctář Minnie

KohiiiHoiiová

Z OMAHY

zovat tu fi j Hckretár jcdniil

jnem ni ji za pínaře jenže ten nán

řiditel "KaiiHunkého Pokroku

iiilédal z něj Hckrctářc což hc hIii
š t i

V' -o in moji v nchoi iiiiihiiii

jeho zahrady Pojednou víak jsem
m tím aparátem zachytil za nuk

ktcrv tam z jedné jahloué vyéní
val iiáMlcdkcm čehož víceka váha

poMiiniila ni' mi jednu utrami n ni-

jak jaem to neniohl narovnat

Když jMcm vídél žc již to nezmo-

hli ii žc hy mé to uAkrtilo tak

jnem volal o pomoc Kouklik při-hél- ii

pomohl miié to narovnat a

já ziihc pokračoval v daláí ecNtfl

kde hc právé též dvé ccaty — '

llccan a z (''erníkovic actkávaly
Sa jednou tudy mc ozve hlan —

"Chval každý duch Ilimpodinn i

IcžÍhc jeho Synu!" Ale já ho po-

znal dle IiIhmi hyl to z llccan

představený který áe mu "rorá-

té" do Kolan VSudc ho nazý-

vali Htrýřkciu tedy já též pravili

"Strýčku nedujte c lichoť já
mám nhm Ntruehu dout" Kdy JÍ

vidci jak to jent nahoře iiroké —

hvla totiž j h t A tma a 011 takový

přcdmčt před tlni nikdy iieHpa-
-

nyní Nekretáři více platil lak o

no ale na tchc také dojde jenllijeden chlehíéek ziihc tak dlouho
tttdv hudcH tak dlouho jako já

'iedhláeím iiž na "Pokrok" I'
papat Ovhciii h počátku jc vždy

i lé patentní mouky k pohledu a

lc hývá již jenom z "midlinku" et a nikdy jsem jim dlužen m
i iziiHlal iiclioť vlní ze on i iiiuhcji aMHumanDlcssingslá Jhi-i- nc ovnciii mohl oženit ne

jak tělcNiié tak diiHcvné pracovathol' mné hylo teprve 70 roku

když Jhciii ovdověl a II roku již Personál Prizeda mají též při tom velké vydánt l Liberty Is

theHighest
'ak má každý odhčratcl hledět m 'LI
íádiiým zuplaceiiíiii jím pomáhat

jhi-ii-
i vdovcem licho Nvoliodnym --

jak chcete Iá vím žc můj hoii

Ncd na Palacký již nc třikrát
Ten přece mél ěiiNtčjí t té
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- Míhh IouÍhii McPheiHon do

hic známá pracovnice v dohro

činných Npoleích navŇlívila min

Nohotll policejní Munici pri kte-

réžto příležitoHli hylo jí též liiésl-nk- é

věcnl ukázáno Když ván ní

Míhh McPhcrnon ilúUinliié pro
Média tu ráně nc přimlouvala
pro zidoženi měNlNké farmy kde

hy mohli odNoucul provinilci hý-

li nu dravém povětří zuměNtuá

tli a při tom pícce hy nc pod uá

hžitým dohledem ualéisuli Míhh

MePlieiNou poukuovulu na héd-u-

Htav pillomného vécní který
t přímo ncuvéřileliiý pro ty

kdož očilé nc o lom ucpi 1'NV'čdéi

ti

- Pořádající výbor Npolku nv
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nika njitc dtibic m pimhiiu hy
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i „ v rf

LOoiilnisirto DaoCiiaj
který po dlouho trvající nciuoci n ittl-- t klidnil dne [i ksétiiu ve nIAíI li rok Zciiiulý nu

lum h) v lUdonicii li kraj plm-r- t u louiílic TélcNiié pommuiky j Im uloženy v lunu c

liť dne II května iui Miniové v ťotcnfíeld tu doprovodu upnluhiatrrt od Npulku WoikIuoii uř
lhi iirbl ku kterému dirtliý cntilý piináleít l Pri tétu pro lak Ntmilué iluíli dwtal
ne nám lulik kitleéiiých projt t pomalujeme tu svoji puviniioM poděkovali cu iicjupíim
n#jt Aem kdni jkvmkuli v ipňuohcuj velký hol a itiAlu na4i mlt niti nc huhIi po číu nc
moct unit drahé itwli jej iirtiiéviVttl a k pttMctlulmu ilpotiuku v titk liojuéni poiu

lkali jméno a upevniU povént

Budweier piva Po 57 let Jeho

Jakou! ÍUtota Jemnont a výpťkué náhavy na ničem notcházc- -

lo a i v Nohotu ti června PHI k

jejich ánavú v iicjliojucjMm p

K liujtítl i (tittui I
U Uhlui Niul4 i lul 1

1 u)4 OI 1
B lo u!-- ' ItiOiiMiiti i n
l kii 11IU1 Ihu I - II

hradní iateckého

ehiU příuhuť
člu nc doMavi pAidc účinkoval

nejen vbttiniV hudba ale i viecko
itllé plti pohodli a nhčclklviltt pfevyiovaly víe
hude irtopttlieuo Prolit přijďteUoprmmiiu a prvním luUií jmt povinut vol ili vroucí dik líev annlcc ovi a Mcv Parkcr--

ti í vkuaii holtrelodtit ihiah a klova iléhv v domí smutku v iltráino PAuA P0Í1I mboi" Ahava !ud nancjvvií' uř

Hnlluru a na hrtohniJ Mile tUreům kvilní a aum 5 Pu Piokon Krmní a Omak v pan
dcénoii

Krajané a ithUlé mdoviďi
ilivadla neopomenou m tijuté v

nejhojuíjiim počtu doMaviti tlo
Náiotlnt Síní p JiMia Vaiupuly
kvlc jíl píUl( nelii tluc 'H ktíl

eka Jiná Uhvovi piva Jako locha Svobody

nad láUvem v New
pne le vyioko v oblacích

Yorku - Jeho prodej pfedil kaldi Jiné pivo

o milliony Uhvt

Uhvuvané pouie v doiuátiim pivovaru

ANHKUSKK HUCH
8t louU

# '
#

n poi urnu rvi ímí ' "tHiui imtiiiy pan a pani iioaii aiouvic itHlina titw oiiiala r
dma branka Moravec i Palmrr Ni-Iř-

jai a pani Philip Wnkcr upobk W O V„ iMl 'H
Pak m shwv tlartnauý iiiintmi Man a luv Vladi 1'pilmné diky pánům Janu Tuum
U PMIip Winklerovi Jmiti a ťVankii Marau-uv- i a vkip4nl a kiámé upravnd hrohu Vi
ý dik na4 pUtl iHH4inu rakve a linuvil ndcjííuui d kult m Joucmim a kitlné upiavtnt
KnituhiMi pk ihrhníku panu MdlcroU Hutfla uj4liSd diai prált lé j Vat týpti
im nám navily uikti x piti a přidus Kaplaf Pan HA I Uemf

HARUOHA VUOII Iru htiti nMnitlka
VAiřUv Jiti a frukom
Anna Ktt)l a KaUriHt VlaeK ttvary
Umí VUh a luojr VUh muiiii
JiM( Kf " a Viet ka HnlilU

t HíttÍd S%dr-- t dut lí kvttia pl

na Kalol Maiiif skoltkA nehraje
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